INSTRUMEN AKREDITASI – PERPUSTAKAAN KHUSUS – LEMBAGA NONPEMERINTAH

2023

KEPUTUSAN KEPALA PERPUSNAS NO. 167, BN /NO. THN 2023, 27 HLM

KEPUTUSAN KEPALA PERPUSTAKAAN NASIONAL TENTANG INSTRUMEN AKREDITASI PERPUSTAKAAN KHUSUS LEMBAGA NONPEMERINTAH

ABSTRAK

- : Bahwa dalam rangka penyelenggaraan dan pengelolaan perpustakaan perguruan khusus lembaga nonpemerintah, setiap penyelenggara dan pengelola perpustakaan khusus lembaga nonpemerintah, berpedoman pada standar nasional perpustakaan khusus lembaga nonpemerintah;
 - Dasar Hukum dari Peraturan Perpusnas ini UU No 43 Tahun 2007; PP No 24
 Tahun 2014; Keppres No 103 Tahun 2001; Keppres No 110 Tahun 2001;
 Peraturan Perpusnas No 4 Tahun 2010; Peraturan Perpusnas No 7 Tahun 2022;
 - Keputusan Kepala Perpusnas ini mengatur mengenai tentang Instrumen Akreditasi Perpustakaan Khusus Lembaga Nonpemeritah.
 - Adapun hal hal yang diatur dalam Keputusan Kepala Perpusnas ini sebagai berikut:
 - 1. Komponen,
 - 2. Indikator Kunci
 - 3. Skor, dan
 - 4. Bobot Penilaian Akreditasi Perpustakaan Khusus Lembaga Nonpemerintah.

CATATAN

- Keputusan Kepala Perpusnas ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 28
 Juli 2023
- Lampiran 27 hlm